DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFORMANCES E SUJEITOS
NOS CORDÉIS: SAÍDAS E ENTRADAS NOS ARMÁRIOS SOCIAIS de autoria de
FRANCISCO LEANDRO DE ASSIS NETO, GRACIELLE MALHEIRO DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais XI CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12652

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12652